

Delårsrapport

januari–mars 2025

MICROPPOS
MEDICAL

januari–mars 2024

Koncernen

- Bolagets nettoomsättning under perioden uppgick till 2 631 Tkr (813 Tkr).
- Resultat efter finansiella poster -5 516 Tkr (-5 254 Tkr).
- Summa eget kapital uppgick till 29 728 Tkr (25 705 Tkr) vid periodens slut.
- Bolagets soliditet uppgick till 81 % (79 %).
- Antal utestående aktier var 152 624 340 (151 926 703) vid periodens slut.
- Resultatet per aktie blev -0,04 kr (-0,03 kr).

Moderbolaget

- Bolagets nettoomsättning under perioden uppgick till 2 631 Tkr (813 Tkr).
- Resultat efter finansiella poster -5 516 Tkr (-5 257 Tkr).
- Summa eget kapital uppgick till 29 734 Tkr (25 711 Tkr) vid periodens slut.
- Bolagets soliditet uppgick till 81 % (80 %).
- Antal utestående aktier var 152 624 340 (151 926 703) vid periodens slut.
- Resultatet per aktie blev -0,04 kr (-0,03 kr).

Sammanfattning

Ytterligare ett hyresavtal har lett till en inköpsorder. HFR Fribourg Cantonal Hospital i Schweiz har under perioden inkommit med en köporder värd cirka två miljoner kronor.

Installationer och utbildningar har genomförts hos kunder i Skottland, Spanien och Grekland i syfte att säkerställa att användarna får en bra start och kommer i gång med användning av Raypilot System. Under perioden har installationsteamet stärkts genom anställning av ytterligare en installationstekniker.

Precisionstudien, som förväntas driva efterfrågan på Raypilot System, har efter ett omfattande formellt arbete påbörjats i och med en första patientbehandling vid Edinburgh Cancer Centre den 27 mars.

Under perioden inledde bolaget en nyemission om cirka 25,7 miljoner kronor.

Händelser under perioden

Nyemission inledd

Den 10 mars 2025 fattade bolagets styrelse, med stöd av bemyndigande från årsstämman den 30 maj 2024, beslut om att genomföra en företrädesemission av aktier syftande till att anskaffa cirka 25,7 miljoner kronor före transaktionskostnader. Teckningskursen fastställdes till 1,85 kronor per aktie och kostnaderna för företrädesemissionen beräknades till cirka 500 000 kronor. Emissionen inleddes den 24 mars 2025 och teckningsperioden varade till den 9 april. Medel från emissionen ska användas till att fortsätta och intensifiera försäljnings- och marknadsföringsarbetet, förstärka rörelsekapitalet samt regulatoriska kostnader.

Inköpsorder från HFR Fribourg Cantonal Hospital

Efter att sedan sommaren 2024 ha hyrt och använt Raypilot System enligt bolagets *Try before buy*-erbjudande* har HFR Fribourg Cantonal Hospital i Schweiz under perioden inkommit med en köporder värd cirka två miljoner kronor. Kliniken, som under hyresperioden har behandlat drygt tio patienter, behandlar nu cirka en patient per vecka och rapporterar om positiva erfarenheter och goda patientupplevelser.

Precisionstudien igång

Den 27 mars behandlades den första patienten inom ramen för Precisionstudien. Behandlingen utfördes vid Edinburgh Cancer Centre av professor Duncan McLaren som också leder studien. Precisionstudien är, som tidigare beskrivits, en multicenterstudie omfattande 100 patienter vid kliniker i Europa och USA vars främsta syfte är att visa att SBRT med tre behandlingar fungerar lika bra som fem behandlingar avseende både att bota cancer och graden av bieffekter samt leder till klart ökad effektivitet för sjukvården och en snabbare och enklare behandling för patienten. Raypilot System utgör en central och integrerad del i studien. Med färre strålningstillfällen ökar strålningsdosen som ges varje gång, vilket gör behovet av noggrann övervakning än större. De första slutsatserna av Precisionstudien förväntas inom två år. Därefter återstår ytterligare fem års uppföljning av patienterna innan ett slutresultat kan redovisas.

Installationer och myndighetskontakter i Skottland

Under perioden har Raypilot System installerats vid Aberdeen Cancer Centre i Skottland. Planering pågår för kommande installationer i Dundee och Glasgow. NHS Scotland, den skotska delen av den brittiska hälsovårdsmyndigheten National Health Service, har som tidigare meddelats, initierat en dialog med Micropos om att inkludera Raypilot System i myndighetens

innovationsarbete. Myndighetens innovationsråd har under perioden efterfrågat mer information från Micropos. Processerna är långdragna varför beslut i frågan förväntas dröja.

Installation i Badalona, Spanien

Bolagets fjärde system i Spanien har installerats vid Institut Català d'Oncologia Badalona, ICO Badalona. Kliniken ska börja behandla patienter med stöd av Raypilot System under det andra kvartalet. ICO omfattar fyra cancermottagningar och ägs av hälsovårdsmyndigheten i Katalonien.

Utbildning Athens Medical Center

Under perioden har ett team från bolaget varit på plats på Athens Medical Center, Grekland, för uppföljning och repetitionsutbildning. Sent i fjärde kvartalet 2024 inkom kliniken med en inköpsorder, efter att ha provat Raypilot System enligt *Try before buy*. Athens Medical Center avser att erbjuda behandling med Raypilot System som standard vid strålbehandling av prostatacancer och har som inledande målsättning att behandla en patient per vecka med Raypilot System.

Möte med europeiska patientorganisationen på EAU 2025

Bolagets dialog med patientorganisationer fortsätter att utvecklas. Den 21–24 mars höll EAU, European Association of Urology, sin årliga kongress. Representanter från Micropos var på plats och träffade bland andra ett flertal personer från Europa Umo, en paraplyorganisation för 27 europeiska nationella organisationer för prostatacancerpatienter. Mindre bieffekter och bättre livskvalitet efter behandling är prioriterade frågor för patientorganisationerna. Europa Umo bearbetar bland annat olika standardiseringskommittéer som utfärdar rekommendationer för nya metoder och tekniker.

Nyanställning av installationstekniker

I takt med att antalet installationer ökar krävs större resurser för installationer och utbildningsinsatser. Under perioden har bolaget stärkt installationsteamet genom rekrytering av ytterligare en installationstekniker.

Fortsatt arbete med certifiering

Arbetet med att säkerställa bolagets certifiering mot MDR (EU:s nya regelverk för medicintekniska produkter) har gått vidare under perioden och är fortsatt mycket resurskrävande. Bolagets plan, att ha ett färdigt certifikat hösten 2025, ligger fast.

*Try before buy innebär att Micropos lånar ut hårdvaran till kunden som köper förbrukningsvarorna Raypilot® Viewcath™ och Raypilot® Hypocath® för behandling av tio patienter. Kliniken får fem till sex månader på sig att utvärdera systemet och samtidigt ett erbjudande om att investera alternativt fortsätta med ett hyresalternativ.

Större satsning på ESTRO

Under perioden har omfattande arbete ägnats åt att planera deltagandet i 2025 års ESTRO-kongress, (European Society for Radiotherapy and Oncology), Europas främsta mötesplats för verksamma inom strålbehandling av cancer som ägde rum i Wien 2–6 maj. Bolaget förberedde för en större satsning som bland annat inkluderade en mer framträdande monterplats, egen talarhörna i montern med inbjudna talare och ett seminarium om konceptet Augmented SBRT (mer om konceptet i VD-ordet).

Händelser efter periodens slut

Den 9 april avslutades företrädesemissionen som inleddes den 24 mars. Emissionen fullteknades och ger bolaget ett kapitaltillskott om 25,2 miljoner kronor efter transaktionskostnader.

Som kommunicerats via pressmeddelanden har två ordrar inkommit efter periodens slut. Det är ASST Papa Giovanni XXIII, universitetssjukhuset i Bergamo, Italien, och St. Luke's Hospital i Dublin, Irland, som båda tecknat Try before buy-avtal. Systemen kommer att installeras under andra kvartalet.

2–6 maj medverkade bolaget på ESTROs årliga kongress. Intresset för Raypilot System var mycket stort. Bolagets monter var välbesökt och det seminarium som bolaget arrangerade lockade ett stort antal deltagare.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Likviditeten i Bolaget påverkas fortsatt negativt av den långa tid det tar för Bolagets befintliga och potentiella kunder att få upp antalet behandlade patienter. Samtidigt är framtidsutsikterna lovande baserat på antagandet att SBRT har goda förutsättningar att bli standardbehandling, vilket också ger ett ökat fokus på rörelseövervakning, allt för att minska biverkningarna.

VD-ord

Vi lämnar ett bra kvartal bakom oss, ett kvartal som markerar ett viktigt steg framåt i vår affärsutveckling. Vi ser nu att Raypilot System är intressant för sjukhus som vill införa det i sin kliniska vardag. Det handlar inte längre enbart om ett intresse baserat på forskning och utvärdering av systemet.

Standardbehandling för lokal prostatacancer har länge varit operation eller strålning med tjugo eller fler fraktioner. Operation leder ofta till förlorad eller allvarligt försvagad potens* och inte sällan till att patienten får bära inkontinens-skydd resten av livet. Konventionell strålning kan också ge försvagad potens men i betydligt mindre omfattning än operation. Skador på urinvägar och ändtarm av ej försumbar grad förekommer vid konventionell strålningsbehandling.

Som vi länge förutspått växer nu intresset för och användning av strålningsterapi med färre strålningstillfällen med högre stråldos kompletterat med kontinuerlig rörelseövervakning på millimeternivå – en metod som har visat extremt lovande resultat i form av god cancerbot och minimal förekomst av allvarliga biverkningar**. För att tydliggöra och uppmärksamma de nya möjligheterna har vi tillsammans med andra marknadsaktörer introducerat konceptet Augmented SBRT, på svenska ungefär förhöjd eller fokuserad strålning.

Augmented SBRT inkluderar det fåtal tekniker, inklusive Raypilot System, som kan leverera hög noggrannhet och träffsäkerhet vid strålning och därmed bidra till en radikalt förbättrad livskvalitet för patienterna utan att riskera ett framgångsrikt behandlingsresultat. Beprövade tekniker som MR-Linac och, i någon mindre mån, CyberKnife redovisar samma typ av resultat som Raypilot System. Genom att presentera konceptet Augmented SBRT tillsammans talar vi med en starkare röst. Kliniker som vill implementera nya och bättre metoder kan välja fritt mellan teknikerna. Fördelen med Raypilot System är att det kan användas på näst intill alla installerade strålbearbetningsmaskiner samtidigt som det kostar en bråkdel av vad övriga tekniker inom Augmented SBRT gör. Svagheter – men också styrkan – med Raypilot System är att det är en kateterlösning. Att behöva ha en kateter mer än fyra till fem dagar i rad är obehagligt för de flesta, vilket gör att behandlingen behöver ske under kort tid. Samtidigt tillför kateterlösningen ett antal fördelar då den bland annat stabiliserar prostatans rörelse och förenklar kontrollen över urinblåsans fyllningsgrad, en faktor som har visat sig vara viktig.

Under kvartalet har vi installerat Raypilot System på kliniker i skotska Aberdeen och spanska Badalona. Båda kommer att få support av vårt installationsteam i samband med att de integrerar systemet i sitt arbetsflöde. Det är ett tids- och resurskrävande arbete men det är också oerhört viktigt att vi finns där, stöttar och säkerställer att alla delar i processen utnyttjas korrekt och att kunderna känner sig trygga i att använda Raypilot System. Varje ny systeminstallation bidrar till fortlöpande intäkter från förbrukningsvarorna Raypilot® Viewcath™ och Raypilot® Hypocath®.

Under kvartalet har vi konverterat ytterligare ett *Try before buy*-avtal till köp. Det är en affärsmodell som tjänar oss väl. Genom att låta kliniker använda och utvärdera systemet under en hyresperiod sänks tröskeln för att prova. När en klinik har upplevt systemets fördelar och integrerat det i sitt arbetsflöde ökar sannolikheten för ett köpbeslut.



Augmented SBRT inkluderar det fåtal tekniker, inklusive Raypilot System, som kan leverera hög noggrannhet och träffsäkerhet vid strålning och därmed bidra till en radikalt förbättrad livskvalitet för patienterna utan att riskera ett framgångsrikt behandlingsresultat.

Vi är glada över att Precisionstudien äntligen har inletts efter en mycket omfattande och krävande formell insats. Den första patienten behandlades vid Edinburgh Cancer Centre den 27 mars. Fler klinker ligger i startgroparna. Studien är en betydande investering i klinisk evidens som vi tror kan driva framtida efterfrågan. Som alltid krävs tålmod – forskning tar tid. På sikt har Precisionstudien potential att ytterligare stärka Raypilot Systems roll inom Augmented SBRT.

Företrädesemissionen som startades under kvartalet tecknades fullt, ett förtroende vi är mycket tacksamma för. Med den finansieringen säkrad fokuserar vi nu på att så effektivt som möjligt upprätthålla momentum i affärsutvecklingen, driva Precisionstudien och slutföra MDR-certifieringsprocessen.

Jag kan omöjligen lämna denna rapport utan att nämna ESTRO-kongressen som ägde rum i Wien första helgen i maj. Ett mycket bra event för oss. Vi stod som värd för ett välbesökt seminarium om Augmented SBRT med fem välrenommerade europeiska professorer inom prostatabehandling.

ESTRO bekräftade att vi fortsätter att flytta fram våra positioner. Bilden av Raypilot System med Raypilot Hypocath som en accepterad modell för ett säkert införande av SBRT stärks allt mer. De kliniker som väljer att införa SBRT fokuserar på patienternas livskvalitet. De strävar efter maximal komfort för patienten under behandlingen och minimala bieffekter. Ett flertal studier har visat att detta kan uppnås med Raypilot System. Inom kort förväntas också långtidsuppföljningar från studier gjorda vid klinikerna i Monza, Italien, respektive La Chaux des Fonds i Schweiz, som inkluderar motsvarande frågeställningar. De preliminära resultaten är mycket lovande.

Richard Forsberg

VD, Micropos Medical AB (publ)

* *Radical Prostatectomy Versus Stereotactic Radiotherapy for Clinically Localised Prostate Cancer: Results of the PACE-A Randomised Trial*, N. van As et al, *European Urology*, 2024

** *Magnetic Resonance Imaging-Guided vs Computed Tomography-Guided Stereotactic Body Radiotherapy for Prostate Cancer: The MIRAGE Randomized Clinical Trial*, A. Kishan, *JAMA Oncol*, 2023

Siffror i sammandrag koncernen

Resultaträkning | Koncernen

(TSEK)	Jan-Mar 2025	Jan-Mar 2024	Ack 2025	Ack 2024	Helår 2024
Intäkter					
Nettoomsättning	2 631	813	2 631	813	3 824
Förändring av varulager	-14	-303	-14	-303	-417
Övriga intäkter	20	70	20	70	135
	2 636	580	2 636	580	3 542
Kostnader					
Direkta kostnader	-500	-13	-500	-13	-566
Övriga externa kostnader	-4 015	-2 044	-4 015	-2 044	-10 862
Personalkostnader	-3 050	-3 267	-3 050	-3 267	-12 175
Avskrivningar	-402	-494	-402	-494	-2 106
	-7 966	-5 819	-7 966	-5 819	-25 708
Rörelseresultat	-5 330	-5 239	-5 330	-5 239	-22 166
Finansnetto	-186	-15	-186	-15	298
Periodens resultat	-5 516	-5 254	-5 516	-5 254	-21 868

Balansräkning | Koncernen

(TSEK)	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	235	2 042	589
Materiella anläggningstillgångar	784	75	691
Varulager	3 813	4 954	3 967
Kortfristiga fordringar	28 326	2 320	2 826
Kassa och bank	3 617	22 942	7 968
	36 774	32 334	16 042
Skulder			
Eget kapital	29 728	25 705	10 123
Långfristiga skulder	255	382	255
Kortfristiga skulder	6 791	6 246	5 664
	36 774	32 334	16 042

Kassaflödesanalys | **Koncernen**

(TSEK)	Jan-Mar 2025	Jan-Mar 2024	Helår 2024
Kassaflöde från löpande verksamhet			
Rörelseresultat	-5 330	-5 239	-22 166
Avskrivningar	402	494	2 106
Resultat från finansiella poster	-186	-15	298
	-5 114	-4 760	-19 762
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager	348	303	415
Förändring av kortfristiga fordringar	169	-394	-900
Förändring av kortfristiga skulder	627	-666	-1 249
	1 144	-757	-1 733
Kassaflöde från investeringsverksamhet			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-334	0	100
	-334	0	100
Kassaflöde från finansieringsverksamhet			
Förändring långfristiga skulder och avsättningar	0	0	-128
Nyemission, optionspremier och tillhörande kostnader	-48	22 442	23 474
	-48	22 442	23 346
Periodens kassaflöde	-4 351	16 925	1 951
Ingående kassa och bank	7 968	6 017	6 017
Utgående kassa och bank	3 617	22 942	7 968

Förändring eget kapital | **Koncernen**

(TSEK)	Aktiekapital	Bundna fonder	Fritt EK	Totalt EK
Ingående balans 2024-01-01	6 963	7 804	-6 250	8 517
Periodens resultat			-21 868	-21 868
Nyemission	633		21 718	22 351
Aktieteckning optioner	35		1 088	1 122
Fond för utveckling		-1 937	1 937	
Utgående balans 2024-12-31	7 631	5 867	-3 375	10 123
Ingående balans 2025-01-01	7 631	5 867	-3 375	10 123
Periodens resultat			-5 516	-5 516
Pågående nyemission*	694		24 427	25 121
Fond för utveckling		-355	355	
Utgående balans 2025-03-31	8 325	5 512	15 891	29 728

* Beslut om nyemission fattades 25 mars 2025, belopp efter hänsyn tagen till uppskattade emissionskostnader

Nyckeltal | **Koncernen**

(TSEK)	Jan-Mar 2025	Jan-Mar 2024	Helår 2024
Avkastning på eget kapital	-18,6%	-20,4%	-216,0%
Avkastning på totalt kapital	-15,0%	-16,2%	-136,3%
Soliditet	80,8%	79,5%	63,1%
Kassalikviditet	470,3%	404,4%	190,6%
Aktiverade tillgångar i förhållande till eget kapital	1%	8%	6%
Resultat per aktie	-0,04	-0,03	-0,14

Avkastning på eget kapital.....Resultat efter finansnetto / Justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital.....Resultat efter finansnetto / Balansomslutning

Soliditet.....Eget kapital / Balansomslutning

KassalikviditetOmsättningstillgångar / Kortfristiga skulder

Siffror i sammandrag moderbolaget

Resultaträkning | Moderbolaget

(TSEK)	Jan-Mar 2025	Jan-Mar 2024	Ack 2025	Ack 2024	Helår 2024
Intäkter					
Nettoomsättning	2 631	813	2 631	813	3 824
Förändring av varulager	-14	-303	-14	-303	-417
Övriga intäkter	20	67	20	67	132
	2 636	576	2 636	576	3 539
Kostnader					
Direkta kostnader	-500	-13	-500	-13	-566
Övriga externa kostnader	-4 015	-2 044	-4 015	-2 044	-10 862
Personalkostnader	-3 050	-3 267	-3 050	-3 267	-12 175
Avskrivningar	-402	-494	-402	-494	-2 106
	-7 966	-5 819	-7 966	-5 819	-25 708
Rörelseresultat	-5 330	-5 242	-5 330	-5 242	-22 169
Finansnetto	-186	-15	-186	-15	298
Periodens resultat	-5 516	-5 257	-5 516	-5 257	-21 871

Balansräkning | Moderbolaget

(TSEK)	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	235	2 042	589
Materiella anläggningstillgångar	784	75	691
Finansiella anläggningstillgångar	9	9	9
Varulager	3 813	4 954	3 967
Kortfristiga fordringar	28 326	2 320	2 826
Kassa och bank	3 614	22 939	7 965
	36 780	32 339	16 047
Skulder			
Eget kapital	29 734	25 711	10 129
Långfristiga skulder	255	382	255
Kortfristiga skulder	6 791	6 246	5 664
	36 780	32 339	16 047

Kassaflödesanalys | Moderbolaget

(TSEK)	Jan-Mar 2025	Jan-Mar 2024	Helår 2024
Kassaflöde från löpande verksamhet			
Rörelseresultat	-5 330	-5 242	-22 169
Avskrivningar	402	494	2 106
Resultat från finansiella poster	-186	-15	298
	-5 114	-4 763	-19 765
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager	348	303	415
Förändring av kortfristiga fordringar	169	-394	-900
Förändring av kortfristiga skulder	627	-666	-1 249
	1 144	-757	-1 733
Kassaflöde från investeringsverksamhet			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-334	0	100
	-334	0	100
Kassaflöde från finansieringsverksamhet			
Förändring långfristiga skulder och avsättningar	0	0	-128
Nyemission, optionspremier och tillhörande kostnader	-48	22 442	23 474
	-48	22 442	23 346
Periodens kassaflöde	-4 351	16 922	1 948
Ingående kassa och bank	7 965	6 017	6 017
Utgående kassa och bank	3 614	22 939	7 965

Förändring eget kapital | Moderbolaget

(TSEK)	Aktiekapital	Bundna fonder	Fritt EK	Totalt EK
Ingående balans 2024-01-01	6 963	7 804	-6 241	8 526
Periodens resultat			-21 871	-21 871
Nyemission	633		21 718	22 351
Aktieteckning optioner	35		1 088	1 122
Fond för utveckling		-1 937	1 937	
Utgående balans 2024-12-31	7 631	5 867	-3 370	10 129
Ingående balans 2025-01-01	7 631	5 867	-3 370	10 129
Periodens resultat			-5 516	-5 516
Pågående nyemission*	694		24 427	25 121
Fond för utveckling		-355	355	
Utgående balans 2025-03-31	8 325	5 512	15 896	29 734

* Beslut om nyemission fattades 25 mars 2025, belopp efter hänsyn tagen till uppskattade emissionskostnader

Nyckeltal | Moderbolaget

(TSEK)	Jan-Mar 2025	Jan-Mar 2024	Helår 2024
Avkastning på eget kapital	-18,6%	-20,4%	-215,9%
Avkastning på totalt kapital	-15,0%	-16,3%	-136,3%
Soliditet	80,8%	79,5%	63,1%
Kassalikviditet	470,3%	404,4%	190,5%
Aktiverade tillgångar i förhållande till eget kapital	1%	8%	6%
Resultat per aktie	-0,04	-0,03	-0,17

Avkastning på eget kapital.....Resultat efter finansnetto / Justerat eget kapital

Avkastning på totalt kapital.....Resultat efter finansnetto / Balansomslutning

Soliditet.....Eget kapital / Balansomslutning

KassalikviditetOmsättningstillgångar / Kortfristiga skulder

Kommentarer till koncernens resultat och balansräkning

Resultat och ställning

Nettoomsättning för perioden uppgick till 2 631 Tkr (813 Tkr). Rörelseresultatet uppgick till -5 330 Tkr (-5 239 Tkr). Det negativa resultatet är till stor del hänförligt till kostnader för produktutvecklingen och inkluderar bland annat personal och administrationskostnader samt kostnader för marknads- och affärsutvecklingsinsatser. Resultat per aktie uppgick till -0,04 (-0,03) kr. Medelantalet anställda uppgår till 8 (9) personer.

Kassaflöde och finansiell ställning

Periodens kassaflöde uppgick till -4 351 Tkr (16 925 Tkr). Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 3 617 Tkr (22 492 Tkr) och långfristiga skulder till 255 Tkr (382 Tkr). Soliditeten uppgick till 81% (79%). Inga transaktioner med närstående har skett under perioden.

Förändringar i eget kapital

Det egna kapitalet uppgick vid periodens utgång till 29 728 Tkr (25 705 Tkr). Under perioden har beslut om nyemission fattas som kommer att inbringa 25 121 Tkr efter hänsyn tagen till emissionskostnader vid full teckning. Vidare har det egna kapitalet påverkats av periodens resultat om -5 516 Tkr (-5 254 Tkr).

Aktien

Per balansdagen finns 152 624 340 (151 926 703) registrerade aktier med ett kvotvärde om 0,05 kr. Samtliga aktier utgörs av samma serie och äger samma rätt till röst och vinst i bolaget. Bolaget är sedan den 21 december 2009 listat på Spotlight Stock Market under kortnamnet MPOS.

Redovisningsprinciper

Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och med tillämpning av värderingsprinciperna i Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För immateriella tillgångar har aktiveringsmodellen i det allmänna rådet tillämpats. Bolagets tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärde respektive nominella belopp om inget annat framgår. Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Nästa rapporttillfälle

Nästa rapporttillfälle är Q2 2025
som avges den 31 juli 2025

För ytterligare information kontakta:
VD Richard Forsberg 031-760 80 05

Denna information är sådan information som Micropos Medical AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg.

MICROPOS MEDICAL AB (PUBL)
Adolf Edelsvärdsgata 11
414 51 Göteborg
SVERIGE

Telefon: 031-760 80 05
info@micropos.se
www.micropos.se
org nr 556648-2310

Välkommen att följa Bolaget på LinkedIn: [linkedin.com/company/micropos-medical-ab-publ-/](https://www.linkedin.com/company/micropos-medical-ab-publ-/)